
2014 年 11 月 

 

お客さま各位 

蘇州下関フェリー株式会社 

 

 

下関/太倉航路“UTOPIA4”春節に伴う運休のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 平素より弊社の下関/太倉航路をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、下関/太倉航路運航船舶“UTOPIA4”は、春節により 2015 年 2 月 18 日より 

2 月 25 日までの期間運休いたします。 

  

当該期間の運休便に付きましては、下記の通りお知らせいたしますのでご査収の上、

何卒よろしくお取り計らいのほどご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

下関/太倉航路運休便 

 

○ 下関発運休便 : 2015 年 2 月 18 日(水)・2 月 22 日(日) 

○ 太倉発運休便 : 2015 年 2 月 20 日(金)・2 月 23 日(月) 

 

※2015 年 2 月 25 日(水)下関発より通常運航 

 

以上 

 

   

～ご利用の際は あらかじめ弊社にご確認ください～ 

蘇州下関フェリー株式会社 

TEL 083-232-9677 

URL http://www.ssferry.co.jp 

 


